ATO DO PRESIDENTE N° '1}- ~ ,DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no
uso de suas atribl . 'ões regimentais, nos termos das Resoluções nOs
046/92,078/93 e 091/94 e do Ato da Mesa Diretora nO 020/95, e, ainda o que
consta dos Processos nOs 01383/94, 00277195, 00575/95, 00576/95,

00577195 e 00613/95-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR, para exercer o Cargo de Auxiliar de
Administração, nas Categorias Profissionais, abaixo especificadas, Nfvel
11, Padrão 12, do Quadro de Pessoal da Câmara Legislativa do Distrito
Federal, os candidatos relacionados, aprovados em Concurso Público de
Provas e Titulas.

AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO
Dulcinéia Mendes dos Santos

AUXILIAR DE INFORMÁTICA 1DIGITAÇÃO
Juliana de Carvalho Mello

Brasflia, J--:) de de 1995.